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RIKOSUHRIPÄIVYSTYKSEN JUHLAVUOSI 2004 
 
 
Rikosten uhrien tukeminen ja Rikosuhripäivystys 
 
Kirkko on yhdessä alla mainittujen järjestöjen kanssa toiminut rikosten uhrien hyväk-
si tehtävän työn kehittämisessä ja toteutuksessa. Tehtävää varten on kymmenen vuot-
ta sitten perustettu valtakunnallinen rikosuhrien palveluorganisaatio, Rikosuhripäivys-
tys. 
 
Rikosuhripäivystys (Rup) on vuonna 1994 tasa-arvoasiain neuvottelukunnan aloit-
teesta toimintansa aloittanut valtakunnallinen yhteistyöhanke, jota toteuttavat Ensi- ja 
turvakotien liitto ry, Kirkkohallitus, Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry, Suomen 
Mielenterveysseura ry, Suomen Punainen Risti, Suomen Setlementtiliitto ry ja Unioni 
Naisasialiitto Suomessa ry. Toteuttajatahot toimivat 1.10.1998 allekirjoittamansa yh-
teistyösopimuksen mukaisesti.  
 
Kirkkohallituksella on edustaja Rikosuhripäivystyksen johtoryhmässä. Aluetoimisto-
jen toimintaa ohjaavissa aluetyöryhmissä on myös kirkon edustajia. Siten kirkko on 
sekä valtakunnallisesti että paikallisesti osallistunut rikosuhrien hyväksi tehtävään 
työhön Rikosuhripäivystyksen kautta. 
 
 
Juhlavuosi 2004 
 
Vuonna 2004 Rikosuhripäivystys on toiminut Suomessa 10 vuotta. Juhlavuotta viete-
tään yhteydessä Euroopan rikosuhrien viikkoon, 16.-22.2. Kirkossa rikosuhrityön 
juhlavuosi huomioidaan valtakunnallisesti järjestämällä sunnuntaina 22.2. Porvoossa 
juhlajumalanpalvelus sekä Rikosuhripäivystyksen juhlatilaisuus. 
 
Seurakuntien toivotaan ottavan rikosuhrityön juhlavuoden huomioon omassa toimin-
nassaan, ja erityisesti sunnuntain 22.2.2004 jumalanpalveluksessa. 
 
Rikosuhripäivystyksen johto on ohjeistanut aluetoimistot ottamaan yhteyttä sijaintipa-
ikkakuntansa seurakuntiin ja tiedustelemaan niiltä mahdollisuutta järjestää Rikosuhri-
päivystyksen ja seurakunnan yhteistyönä rikosuhrityön juhlaviikon tilaisuus sopivaksi 
katsotulla tavalla. Sopiva tapa on muistaa sitä 16. tai 22.2.2004 järjestettävässä juma-
lanpalveluksessa ja sen yhteyteen mahdollisesti sijoittuvassa rikosuhrityötä esittele-
vässä tilaisuudessa. Toinen sopiva tapa on järjestää rikosuhrityön juhlaviikolla, 
viikolla 8, tai muuna sopivana ajankohtana, erillinen rikosuhrityön tilaisuus seura-
kuntalaisille, luottamushenkilöille ja työntekijöille. 
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Rikosuhripäivystyksen aluevastaavat ottavat yhteyttä seurakuntiin. Niissä seurakun-
nissa, joissa Rikosuhripäivystyksen aluetoimistoa ei ole, voi seurakunta tahtoessaan 
järjestää yhteistyössä Rikosuhripäivystyksen kanssa rikosuhrityön juhlavuoden tilai-
suuden, myös muuna ajankohtana kuin juhlaviikolla. Rikosuhripäivystyksen aluetoi-
mistojen yhteystiedot löytyvät internetin sivuilta www.rikosuhripaivystys.fi. 
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